Prodávající seznámil kupujícího se stavem věci uvedené v článku I. A zároveň prohlašuje, že 
předmět smlouvy není zatížen dluhy, věcnými břemeny ani jinými právními povinnostmi.

III.
Prodávající prodává shora uvedenou věc za dohodnutou kupní cenu, která činí 101 862,- Kč 
(slovy: sto jedna tisíc osm set šedesát dva korun českých) včetně DPH. Dohodnutá kupní cena 
zahrnuje dopravu a balné. Kupující shora uvedenou věc přijímá do svého vlastnictví.

IV.
Kupující zaplatí kupní cenu 101 862,- Kč prodávajícímu na bankovní účet ze záhlaví této 
smlouvy na základě proforma faktury s datem splatnosti 21.